
Třhohtf c. 1

Pověření

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Pověřovatei:

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21. PSČ 761 90

IČO: 70891320

jednající: Rady Zlínského kraje, na základě plné moci hejtmana Zlínského kraje

ze dne 30. 10. 2018

(dále jen „Kraj")

Pověřovaný:

Diakonie ČCE - hospic CITADELA

se sídlem: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 1

IČO: 73632783

právní forma e a náboženské společností

jednající: Mg itelka a předsedkyně správní rady

bankovní spojení: , Komerční banka, a.s.

zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob. číslo evidence 9-266/2003-

12444

(dále jen „Poskytovatel sociální služby")

1. Kraj v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU o použiti či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování

Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu zveřejněného
v Úředním věstníku dne 11.1.2012 (dále jen „Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU") pověřuje

Poskytovatele sociální služby službou obecného hospodářského zájmu - poskytováním sociáiní/ch

služby/eb druhu odlehčovací služby na území Zlínského kraje.

2. Pověření k poskytováni služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Pověření") je v souladu

s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2020, v platném znění

(dále jen „Akční plán pro rok 2020"), který je prováděcím dokumentem Střednědobého plánu

rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2020 - 2022, v platném znění. Přílohou

Akčního plánu pro rok 2020 je Dočasná síť sociálních služeb Zlínského kraje (dále jen „Dočasná síť').
Pověření je také v souladu s Podmínkami pro stanoveni vyrovnávací platby a finanční podpory

k zajištění dostupnosti sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném zněni a s Programem

pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění odlehčovacich služeb

na území Zlínského kraje pro rok 2019 a 2020 (dále jen „Program odlehčovací služby") schváleným
Radou Zlínského kraje dne 17. 9. 2018, č. usnesení 0730/R23/18.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1 z



3. O zařazení sociální služby do Dočasné sítě rozhodlo Zastupitelstvo Zlínského kraje dne 16. 12. 2019, 
č. usnesení 0743/Z24/19.

4. Poskytovatel sociální služby Pověření přijímá a zavazuje se, že bude sociální službu/y dle tohoto 

Pověření realizovat na svou vlastni odpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu 
s právními předpisy a podmínkami tohoto Pověření.

Článek II.

Předmět Pověření

1. Obsah a rozsah závazku, doba jeho trvání a území poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto Pověřeni.

Článek III.

Vyrovnávací platba

1. Konkrétní rozsah poskytované/ých sociální/ch služby/eb vymezený výší indikátoru/ů 
(specifikovaným/i v Programu odlehčovací služby), bude stanoven ve Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje (dále jen „Smlouva"), která bude uzavřena 
samostatné. Za zajištění každé poskytované sociální služby dle tohoto Pověření bude 

Poskytovateli sociální služby Krajem poskytnuta finanční podpora formou vyrovnávací platby 

(dále jen „finanční podpora"), jejíž formu, maximální výši. splatnost, vyúčtování a kontrolu stanoví 

Kraj ve Smlouvě. Každá ze Smluv, na jejíž základě bude příslušná forma vyrovnávací platby 

poskytnuta, bude odkazovat na toto Pověřeni.

2. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu a přezkoumání finanční 

podpory je stanoven v dokumentech uvedených v článku I. odstavci 2. tohoto Pověření, 
Pro výpočet finanční podpory lze užít náklady a výnosy vzniklé v rámci podporovaného období.

3. Kraj i Poskytovatel sociální služby berou na vědomí, že finanční podpora je rovněž veřejnou 

podporou ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, která však naplňuje všechny 
podmínky Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU, a proto je vyňata z povinností ohlašování (notifikace) 

veřejné podpory před jejím poskytnutím.

4. Poskytovatel sociální služby bere na vědomí, že Kraj je povinen průběžně ověřovat naplnění 

podmínek Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU a je srozuměn s tím, že v případě jejich nenaplnění 

bude Kraj postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory. V takovém případě 

Poskytovatel sociální služby poskytne Kraji potřebnou součinnost.

5. Finanční podpora bude poskytnuta zálohové.

6. Pokud budou prokazatelné náklady Poskytovatele sociální služby vzniklé v souvislosti s výkonem 

veřejné služby po odečtení výnosů z takové/ých služby/eb nižší než poskytnutá výše finanční 

podpory (dále jen nadměrná platba), je Poskytovatel sociální služby povinen o této skutečnosti Kraj 

informovat a takovou nadměrnou platbu vrátit, a to způsobem a v terminu určeném Krajem.

7. Vyrovnávací platba zakládá veřejnou finanční podporu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, proto bude rovněž postupováno podle tohoto zákona.

2 z 5



Článek IV.

Práva a povinnosti Poskytovatele sociální služby

1. Sociální služba/y musí být poskytována/y v rozsahu a kvalitě základních činností stanovených 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších předpisů, prováděcími 

předpisy a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Činnost Poskytovatele sociální služby podle tohoto Pověření bude vykonávána jeho jménem 

a na jeho účet a odpovědnost.

3. Poskytovatel sociální služby odpovídá za věcné personální a technické vybavení prostor, kde bude 
poskytování sociální/ch služby/eb uskutečňováno dle platných právních předpisů a za vytvoření 

vhodných podmínek pro její poskytování.

4. Poskytovatel sociální služby se zavazuje sdělit Kraji veškeré skutečnosti, které by mu bránily 

v plnění povinnosti dle tohoto Pověřeni.

5. Poskytovatel sociální služby je povinen poskytnout Kraji součinnost při plnění všech povinnosti 
vyplývajících z pravidel pro veřejnou podporu vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

a Evropské komisi.

6. Poskytovatel sociální služby je povinen po dobu deseti let od ukončeni služeb realizovaných 

v režimu závazku veřejné služby archivovat následující podkladové materiály:

a) Originály dokladů prokazujících veřejné financováni.

b) Toto Pověřeni, veškeré veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti finanční podpory na financování 

sociálních služeb.

c) Originály dokladů, prokazujících čerpáni vyrovnávací platby.

d) Vyúčtování čerpání vyrovnávací platby,

Článek V.

Změna, zrušení a zánik Pověřeni

1. Změny v Pověření budou řešeny formou písemných číslovaných dodatků. Kraj může rozhodnout 

o změně nebo zrušeni tohoto Pověření za předpokladu, že zjistí neplnění povinností v něm 

uvedených,

2. Kraj změní nebo zruší toto Pověření, pokud dojde ke změně nebo k ukončeni Smlouvy nebo pokud 
ve správním řízeni ve smyslu § 81 a násl. zákona o sociálních službách bylo rozhodnuto o zrušení 

registrace sociální služby nebo pokud došlo k ukončeni poskytování sociální služby. Pověření 

zaniká i dnem zániku Poskytovatele sociální služby.

3. V případě zrušeni nebo zániku Pověření dojde i k ukončení Smlouvy způsobem, který stanoví 

Smlouva.

3 z 5



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Toto Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijetí Poskytovatelem sociální služby.

2. Pověření je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž Kraj obdrží jedno vyhotoveni a Poskytovatel

sociální služby jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto Pověřeni je příloha č. 1.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum jednání a číslo usnesení: 25. 11. 2019, 0894/R28/19

1 6 -12- 2019
Ve Zlíně dne.................................

za Kraj

V< kŮ(V.. "... (f....Ů ?̂

za Poskytovatele sociální služby Pověření přijímá:

DiakonieSi!Cetkobrotrché církve evangelicko

ředitelka a předsedkyně správní rady

4 z



Příloha č. 1

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie ŮCE - hospic CITADELA 
Sídlo: Žerotínova 1421,757 01 Valašské Meziříčí 1 

IČO: 73632783

Poř.

e.

Druh sociální 

služby

Identifikátor 

sociální služby
Název sociální 

služby

Forma poskytování, popř.

převažující forma 

poskytování (dle Dočasné 

sítě)

Cílová skupina, popř.

převažující cílová 

skupina (dle Dočasné 

šité)

Území (SO 

ORP/Obec)

Doba trvání Pověření, tj.

období zařazení do 

Dočasné síté (od - do)

Jednotka (Název)

Jednotka (Výše - 

kapacita dle 

Dočasné síté)

i
Odlehčovací

služby
7670741

Odlehčovací 

služby - terénní
Terénní Senioři

SO ORP

Valašské Meziříčí
1.1.2020-31.12.2020

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přimé péči

3.30

Vysvětlivky ke zkratkám:

SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

5 z 5





Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

■■ Krajský úřad
Zlínského kraje

Pověření

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Pověřovatel:

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSC 761 90
IČO: 70891320

jednající: členka Rady Zlínského kraje, na základě plné moci hejtmana Zlínského kraje
ze dne 30. 10. 2018

(dále jen „Kraj")

Pověřovaný:

Diakonie ČCE - hospic CITADELA

se sídlem: Žerotínova 1421, 757 01, Valašské Meziříčí

IČO: 73632783

právní for írkve a náboženské společnosti

jednající: ředitelka a předsedkyně správní rady, B , členka
správní rady
zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 9-266/2003-

12444

(dále jen „Poskytovatel sociální služby11}

1. Kraj v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2

Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek
veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného
hospodářského zájmu zveřejněného v Úředním věstníku dne 11. 1. 2012 (dále jen „Rozhodnutí

Komise č. 2012/21/EU") pověřuje Poskytovatele sociální služby službou obecného

hospodářského zájmu - poskytováním sociálních služeb na území Zlínského kraje.

2. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Pověření11) je v souladu
se Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2020 - 2022

Článek !.

Úvodní ustanovení

1



schváleným Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 4. 2. 2019, č. usnesení 0537/Z18/19, v platném 
znění, s Podmínkami pro stanoveni vyrovnávací platby a finanční podpory k zajištění dostupností 
sociálních služeb ve Zlínském kraji schválenými Zastupitelstvem Zlínského kraje, v platném znění, 
s Programem Podpora a rozvoj služeb sociální rehabilitace ve Zlínském kraji pro rok 2020 (dále jen 
„Program") schváleným Radou Zlínského kraje dne 19. 8. 2019, č. usnesení 0596/R20/19 a rovněž 
s individuálním projektem Kraje Podpora a rozvoj služeb sociální rehabilitace ve Zlínském kraji, 
registrační číslo CZ.Q3.2.60/0.0/0.0/15_005/0011745, k němuž vydalo Ministerstvo práce a 
sociálních věcí České republiky Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ005-871-29/2019 ze dne 7.

8. 2019.

3. Poskytovatel sociální služby Pověření přijímá a zavazuje se, že bude sociální službu/y dle tohoto 
Pověření realizovat na svou vlastní odpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu 
s právními předpisy a podmínkami tohoto Pověření.

Článek II. 

Předmět Pověření

1. Obsah a rozsah závazku, doba jeho trvání a území poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto Pověření.

Článek lil. 

Vyrovnávací platba

1. Konkrétní rozsah poskytované/ých sociálni/ch služby/eb vymezený výší indikátoru/u 
(specifikovanými v Programu), bude stanoven ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční 

podpory z rozpočtu Zlínského kraje (dále jen „Smlouva"), která bude uzavřena samostatně. 
Za zajištění každé poskytované sociální služby dle tohoto Pověření bude Poskytovateli sociální 
služby Krajem poskytnuta finanční podpora formou vyrovnávací platby (dále jen „Finanční 
podpora"), jejíž formu, maximální výši, splatnost, vyúčtování a kontrolu stanoví Kraj ve Smlouvě. 

Každá ze Smluv, na jejichž základě bude příslušná forma vyrovnávací platby poskytnuta, bude 

odkazovat na toto Pověření.

2. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu a přezkoumání Finanční 
podpory je stanoven v dokumentech uvedených v článku I. bodu 2. tohoto Pověřeni. Pro výpočet 
Finanční podpory lze užít náklady a výnosy vzniklé v rámci podporovaného období.

3. Kraj i Poskytovatel sociální služby berou na vědomi, že Finanční podpora je rovněž veřejnou 

podporou ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, která však naplňuje 

všechny podmínky Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU, a proto je vyňata z povinnosti ohlašování 
(notifikace) veřejné podpory před jejím poskytnutím.

4. Poskytovatel sociální služby bere na vědomí, že Kraj je povinen průběžné ověřovat naplnění 

podmínek Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU a je srozuměn s tím, že v případě jejich nenaplnění 
bude Kraj postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory. V takovém případě 

Poskytovatel sociální služby poskytne Kraji potřebnou součinnost.

5. Finanční podpora bude poskytnuta zálohově.

2



6. Pokud budou prokazatelné náklady Poskytovatele sociální služby vzniklé v souvislosti s výkonem 
veřejné služby po odečteni výnosů z takové/ých služby/eb nižší než poskytnutá výše Finanční 
podpory (dále jen „Nadměrná platba"), je Poskytovatel sociální služby povinen o této skutečnosti 

Kraj informovat a takovou Nadměrnou platbu vrátit, a to způsobem a v termínu určeném Krajem.

7. Vyrovnávací platba zakládá veřejnou Finanční podporu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, proto bude rovněž postupováno podle tohoto zákona.

Článek IV.

Práva a povinnosti Poskytovatele sociální služby

1. Sociální služba/y musí být poskytována/y v rozsahu a kvalitě základních činností stanovených 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, prováděcími 
předpisy a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Činnost Poskytovatele sociální služby podle tohoto Pověření bude vykonávána jeho jménem 

a na jeho účet a odpovědnost.

3. Poskytovatel sociální služby odpovídá za věcné personální a technické vybavení prostor, kde bude 
poskytování sociální/ch služby/eb uskutečňováno dle platných právních předpisů a za vytvořeni 
vhodných podmínek pro její poskytování.

4. Poskytovatel sociální služby se zavazuje sdělit Kraji veškeré skutečnosti, které by mu bránily 
v plnění povinnosti dle tohoto Pověření.

5. Poskytovatel sociální služby je povinen poskytnout Kraji součinnost při plněni všech povinností 
vyplývajících z pravidel pro veřejnou podporu vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

a Evropské komisi,

6. Poskytovatel sociální služby je povinen po dobu do roku 2033 archivovat následující podkladové 
materiály:

a) originály dokladů prokazujících veřejné financování

b) toto Pověření, veškeré Smlouvy

c) originály dokladů, prokazujících čerpání vyrovnávací platby

d) vyúčtování čerpání vyrovnávací platby

Článek V.

Změna, zrušení a zánik Pověření

1. Změny v Pověření budou řešeny formou písemných číslovaných dodatků. Kraj může rozhodnout 

o zrušení nebo změně tohoto Pověření za předpokladu, že zjistí neplnění povinností v něm 
uvedených.

2. Kraj zruší nebo změní toto Pověření, pokud dojde k ukončeni nebo změně Smlouvy nebo pokud 

ve správním řízení ve smyslu § 81 a násl. zákona o sociálních službách bylo rozhodnuto o zrušení 
registrace sociální služby nebo pokud došlo k ukončení poskytování sociální služby. Pověření 
zaniká i dnem zániku Poskytovatele sociální služby.

3



3. V případě zrušení nebo zániku Pověření dojde i k ukončení Smlouvy způsobem, který stanoví

1. Toto Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijetí Poskytovatelem sociální služby a konči datem

(doba trvání pověřeni) uvedeným v příloze č. 1.

2. Pověření je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž Kraj obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel
sociální služby jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto Pověřeni je jeho příloha č. 1

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb,, o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum jednáni a číslo usnesení: 14. 10. 2019, 0778/R25/19

Smlouva.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

- 2 5, 11. 2019
Ve Zlíně dne

za Kraj

členka Rady Zlínského kraje

ye......Zů?xi. dne

za Poskytovatele sociální služby Pověřeni přijímá:

ředitelka a předsedkyně správní rady členka správní rady

žcroiimm 1421, 757 01 VsiaSské ?.*•- vv.

ri!.:5?lS23C3í 1



Příloha č. 1

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie ČCE - hospic CITADELA

Sídlo: Žerotínova 1421, 757 01. Valašské Meziříčí 

IČO: 27030075

Poř.

číslo

Druh
sociální

služby

Identifikátor

sociální

služby

Název

sociální služby

Forma
poskytování, 

popř. převažující 
forma

poskytováni (dle 

AP 2020)

Cílová skupina, 

popř. převažující 

cílová skupina 

(dle AP 2020)

Území (SO 

ORP)

Doba trvání Pověřeni 

(od - do)

Jednotka

Název
Výše

(kapacita)

2020

1
Sociální

rehabilitace
7988336 Sociální rehabilitace Ambulantní

Osoby se 

zdravotním 
postižením

SO ORP

Rožnov pod 
Radhoštěm.

SO ORP 

Valašské
Meziříčí

1.1.2020-31.12.2021

Průměrný 

přepočtený 

úvazek 
pracovníka 

v přímé péči

6.00

Vysvětlivky ke 

zkratkám:

SO ORP = správní obvod obce s rozšířenou působností

5





Pověřovatei:

Pověření

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, íř. T. Bati 21, PSČ 761 90
IČO: 70891320

jednající: lenka Rady Zlínského kraje, na základě plné moci hejtmana Zlínského kraje

ze dne 11. 11. 2019

(dále jen „Kraj")

Pověřovaný:

Diakonie ČCE - hospic CITADELA

se sídlem: Žerotínova 1421,757 01 Valašské Meziříčí 1
IČO: 73632783

právní forma: Právnická osoba - Církve a náboženské společnosti
jednající: , ředitelka a předsedkyně správní rady

zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 9-266/2003-
12444

(dále jen „Poskytovatel sociální služby")

Článek I.

Ůvodni ustanovení1 2 3

1. Kraj v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování

Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu zveřejněného
v Úředním věstníku dne 11.1.2012 (dále jen „Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU") pověřuje

Poskytovatele sociální služby službou obecného hospodářského zájmu - poskytováním sociálních

služeb na území Zlínského kraje.

2. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Pověření") je v souladu

s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2020, v platném znění
(dále jen „Akční plán pro rok 2020"), který je provádécím dokumentem Střednědobého plánu
rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2020 - 2022, v platném znění

a s Podmínkami pro stanovení vyrovnávací platby a finanční podpory k zajištění dostupnosti
sociálních služeb ve Zlínském kraji schválenými Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 21.6. 2019,

č. usnesení 0615/Z20/19.

3. Poskytovatel sociální služby Pověření přijímá a zavazuje se, že bude sociální službu/y dle tohoto
Pověření realizovat na svou vlastní odpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu

s právními předpisy a podmínkami tohoto Pověření.

1 z



Článek II.

Předmět Pověření

1. Obsah a rozsah závazku, doba jeho trvání a území poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto Pověření.

Článek III. 

Vyrovnávací platba

1. Konkrétní rozsah poskytované/ých sociáiní/ch služby/eb vymezený výší indikátoru/ů 

(specifikovaným/i v Programu), bude stanoven ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční 
podpory z rozpočtu Zlínského kraje (dále jen „Smlouva'1), která bude uzavřena samostatně. 
Za zajištěni každé poskytované sociální služby dle tohoto Pověření bude Poskytovateli sociální 
služby Krajem poskytnuta finanční podpora formou vyrovnávací platby (dále jen „finanční 
podpora"), jejíž formu, maximální výši, splatnost, vyúčtování a kontrolu stanoví Kraj ve Smlouvě. 
Každá ze Smluv, na jejíž základě bude příslušná forma vyrovnávací platby poskytnuta, bude 

odkazovat na toto Pověření.

2. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu a přezkoumání finanční 
podpory je stanoven v dokumentech uvedených v článku I. odstavci 2. tohoto Pověření. 
Pro výpočet finanční podpory lze užít náklady a výnosy vzniklé v rámci podporovaného období.

3. Kraj i Poskytovatel sociální služby berou na vědomí, že finanční podpora je rovněž veřejnou 
podporou ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, která však naplňuje všechny 
podmínky Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU, a proto je vyňata z povinnosti ohlašování (notifikace) 

veřejné podpory před jejím poskytnutím.

4. Poskytovatel sociální služby bere na vědomi, že Kraj je povinen průběžné ověřovat naplnění 
podmínek Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU a je srozuměn s tím, že v případě jejich nenaplnění 

bude Kraj postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory V takovém případě 
Poskytovatel sociální služby poskytne Kraji potřebnou součinnost.

5. Finanční podpora bude poskytnuta zálohově.

6. Pokud budou prokazatelné náklady Poskytovatele sociální služby vzniklé v souvislosti s výkonem 
veřejné služby po odečtení výnosů ztakové/ých služby/eb nižší než poskytnutá výše finanční 

podpory (dále jen nadměrná platba), je Poskytovatel sociální služby povinen o této skutečnosti Kraj 
informovat a takovou nadměrnou platbu vrátit, a to způsobem a v terminu určeném Krajem.

7. Vyrovnávací platba zakládá veřejnou finanční podporu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, proto bude rovněž postupováno podle tohoto zákona.

2 z 5



Článek IV.

Práva a povinnosti Poskytovatele sociální služby

1. Sociální služba/y musí být poskyíována/y v rozsahu a kvalitě základních činností stanovených 
zákonem č, 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, prováděcími 

předpisy a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Činnost Poskytovatele sociální služby podle tohoto Pověření bude vykonávána jeho jménem 

a na jeho účet a odpovědnost.

3. Poskytovatel sociální služby odpovídá za věcné personální a technické vybavení prostor, kde bude 
poskytováni sociálni/ch služby/eb uskutečňováno dle platných právních předpisů a za vytvoření 

vhodných podmínek pro její poskytování.

4. Poskytovatel sociální služby se zavazuje sdělit Kraji veškeré skutečnosti, které by mu bránily 

v plnění povinností dle tohoto Pověření.

5. Poskytovatel sociální služby je povinen poskytnout Kraji součinnost při plnění všech povinností 
vyplývajících z pravidel pro veřejnou podporu vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

a Evropské komisi.

6. Poskytovatel sociální služby je povinen po dobu deseti let od ukončení služeb realizovaných 
v režimu závazku veřejné služby archivovat následující podkladové materiály:

a) Originály dokladů prokazujících veřejné financování.

b) Toto Pověření, veškeré veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory na financování 

sociálních služeb.

c) Originály dokladů, prokazujících čerpání vyrovnávací platby.

d) Vyúčtování čerpání vyrovnávací platby.

Článek V.

Změna, zrušení a zánik Pověření 1 2 3

1. Změny v Pověření budou řešeny formou písemných číslovaných dodatků. Kraj může rozhodnout 

o změně nebo zrušení tohoto Pověření za předpokladu, že zjisti neplnění povinností vněm 

uvedených.

2. Kraj změní nebo zruší toto Pověření, pokud dojde ke změně nebo k ukončení Smlouvy nebo pokud 
ve správním řízení ve smyslu § 81 a násl. zákona o sociálních službách bylo rozhodnuto o zrušení 
registrace sociální služby nebo pokud došlo k ukončení poskytování sociální služby. Pověření 

zaniká i dnem zániku Poskytovatele sociální služby.

3. V případě zrušení nebo zániku Pověření dojde i k ukončení Smlouvy způsobem, který stanoví 

Smlouva.

3 z 5



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Toto Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijetí Poskytovatelem sociální služby.

2. Pověření je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž Kraj obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel
sociální služby jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto Pověření je příloha č. 1.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum jednáni a číslo usneseni: 9. 12. 2019, 0960/R29/19

Ve Zlíně dne

za Kraj

členka Rady Zlínského kraje

za Poskytovatele sociální služby Pověření přijímá:

ředitelka a předsedkyně správní rady

4 z



Příloha č. 1

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie ČCE - hospic CITADELA 
Sídlo: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
IČO: 73632783

Por.
č.

Druh sociální 

služby

Identifikátor 
sociální služby

Název sociální služby

Forma poskytování, popř.

převažující forma 

poskytování (dle AP 2020)

Cílová skupina, popř.
převažující cílová 

skupina (dle AP 2020)

Území (SO 

ORP/Zlínský 

kraj)

Doba trvání 

Pověření (od - 

do)

Jednotka (Název)

Jednotka (Výše - 

kapacita dle AP 
2020)

1 Chráněné bydleni 3139989
Chráněné bydlení 
JOHANNES

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí

1.1.2020-
31.12.2020

Lůžko 12

2
Odiehčovací

služby
4336897

Diakonie ČCE - hospic 

CITADELA
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí

1.1.2020-

31.12.2020
Lůžko 36

3
Pečovatelská

služba
4873338 Pečovatelská služba Převažující terénní Senioři Valašské Meziříčí

1.1.2020-

31.12.2020

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči

12.78

4 Osobni asistence 5119406 Osobní asistence Terénní Senioři Valašské Meziříčí
1.1.2020-
31.12.2020

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči

3.30

5

Domovy se

zvláštním
režimem

6637286
Diakonie ČCE - hospic 

CITADELA
Pobytová Senioři Valašské Meziříčí

1.1.2020-

31.12.2020
Lůžko 42

6 Denní stacionáře 7371787
Denni stacionář 

Dobromysl
Ambulantní Senioři Valašské Meziříčí

1.1.2020-

31.12.2020

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči

4.31

7
Odborné sociální 

poradenství
8327507

Odborné sociální 

poradenství - Poradna 
pro pečující

Převažující ambulantní
Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí

1.1.2020 - 
31.12.2020

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči
2.00

Vysvětlivky ke zkratkám:

AR 2020 = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2020 
SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

5 z 5





Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

Denní stacionář Dobromysl - ID 7371787 (do 31.12.2019- ID 3734588 )

Třileh* c. Z

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 2 404 098 430 000
Z toho :

- Mzdy 1 735 740 283 800

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 571 458 146 200

- Náklady na vzdělávání 20 600 0

- Zákonné sociální náklady 76 300 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 482 476 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 26 400 0

- Spotřeba energii 93 300 0

- Nákupy DDHM 3 100 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 1 546 0

- Cestovné 8 200 0

- Náklady na reprezentaci a PR 0 0

- Spoje 4 100 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 294 530 0

- Daně 0 0

- Finanční náklady 0 0

- Odpisy 0 0

ostatní náklady 38 300 0

- Členské příspěvky
13 000 0

Výdaje celkem 2 886 574 430 000

B) PŘÍJMY:

Položka ** Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad.členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 285 000 9,87%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 2 130 000 73,79%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 41 574 1,44%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 430 000 14,90%

Příjmy celkem 2 886 574 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH. «

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019 ELA
lašské Meziříčí

1Č: 73632733

Podpis statutárního zástupce





Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

Pečovatelská služba - ID 4873338 ( do 31.12.2019- ID 9704637 )

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *) Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 7 063 587 1358 000
Z toho:

- Mzdy 5 114 726 896 280

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 1 642 753 461 720

- Náklady na vzdělávání 38 500 0

- Zákonné sociální náklady 234 900 0

- Ostatní sociální náklady 32 708 0

Provozní náklady 1 989 993 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 273 500 0

- Spotřeba energií 110 000 0

- Nákupy DDHM 35 000 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 97 000 0

- Cestovné 18 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 20 000 0

- Spoje 17 500 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 639 993 0

- Daně 10 200 0

- Finanční náklady 5 000 0

ostatní náklady 47 900 0

- Odpisy 659 200 0

- Členské příspěvky 56 700 0

Výdaje celkem 9 053 580 1 358 000

B) PŘÍJMY:

Položka *’ Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad.členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 1 108 580 12,24%

Ostatní výnosy 615 000 6,79%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 5 680 000 62,74%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 292 000 3,23%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 1 358 000 15,00%

Příjmy celkem 9 053 580 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH. Olct!COf!Í0 ****

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Odborné sociální poradenství - Poradna pro pečující - ID 8327507 ( do 31.12.2019- ID 1408216 )

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 1 093 290 193 000

Z toho:

- Mzdy 767 231 127 380

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 260 859 65 620

- Náklady na vzdělávání 26 500 0

- Zákonné sociální náklady 38 700 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 196 000 0

Z toho:

- Spotřeba materiálu 11 800 0

- Spotřeba energií 11 200 0

- Nákupy DDHM 36 000 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 3 000 0

- Cestovné 12 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 5 000 0

- Spoje 5 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 82 000 0

- Daně 1 300 0

- Finanční náklady 0 0

ostatní náklady 22 000 0

- Odpisy 0 0

- Členské příspěvky 6 700 0

Výdaje celkem 1 289 290 193 000

B) PŘÍJMY;

Položka '* Částka (Kč) % podíl %
Vlastní prostředky (vlastní vklad.členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 0 0,00%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 989 290 76,73%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 107 000 8,30%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 193 000 14,97%

Příjmy celkem 1 289 290 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Osobní asistence - ID 5119406 ( do 31.12.2019- ID 6633109 )

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ) Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 1811850 335 000
Z toho:

- Mzdy 1 306 134 221 100

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 438 616 113 900

- Náklady na vzdělávání 20 000 0

- Zákonné sociální náklady 47 100 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 423 200 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 47 900 0

- Spotřeba energií 16 400 0

- Nákupy DDHM 5 200 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 55 000 0

- Cestovné 10 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 4 000 0

- Spoje 5 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 176 000 0

- Daně 3 100 0

- Finanční náklady 0 0

ostatní náklady 6 000 0

- Odpisy 80 000 0

- Členské příspěvky 14 600 0

Výdaje celkem 2 235 050 335 000

B) PŘÍJMY:

Položka ** Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad,členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 325 000 14,54%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 1 508 050 67,47%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 67 000 3,00%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské

Meziříčí
335 000 14,99%

Příjmy celkem 2 235 050 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Chráněné bydlení JOHANNES - ID 3139989 ( do 31.12.2019- ID 5919208 )

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 3 759 434 420 000
Z toho :

- Mzdy 2 705 752 277 200

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 891 882 142 800

- Náklady na vzdělávání 30 900 0

- Zákonné sociální náklady 130 900 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 1 153 944 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 11 400 0

- Spotřeba energií 305 000 0

- Nákupy DDHM 60 000 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 15 500 0

- Cestovné 10 300 0

- Náklady na reprezentaci a PR 0 0

- Spoje 10 300 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 601 444 0

- Daně 0 0

- Finanční náklady 0 0

ostatní náklady 101 800 0

- Odpisy 0 0

- Členské příspěvky 38 200 0

Výdaje celkem 4 913 378 420 000

B) PŘÍJMY:

Položka ’’ Částka (Kč) % podíl »
Vlastní prostředky (vlastní vklad,členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 1 293 378 26,32%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 3 200 000 65,13%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 0 0,00%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše Finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 420 000 8,55%

Příjmy celkem 4 913 378 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Sociální rehabilitace - ID 7988336 ( do 31.12.2019- ID 1241756 )

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ! Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 3 612 148 140 000
Z toho :

- Mzdy 2 588 746 92 400

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 880 174 47 600

- Náklady na vzdělávání 33 228 0

- Zákonné sociální náklady 110 000 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 1 195 900 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 81 000 0

- Spotřeba energií 148 000 0

- Nákupy DDHM 103 000 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 73 000 0

- Cestovné 15 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 8 000 0

- Spoje 22 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 644 000 0

- Daně 6 500 0

- Finanční náklady 0 0

ostatní náklady 25 000 0

- Odpisy 37 400 0

- Členské příspěvky 33 000 0

Výdaje celkem 4 808 048 140 000

B) PŘÍJMY:

Položka '* Částka (Kč) % podíl *
Vlastní prostředky (vlastní vklad.členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 0 0,00%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 4 648 048 96,67%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Ostatní výnosy 20 000 0,42%

Jiné dotace (obce) 0 0,00%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 140 000 2,91%

Příjmy celkem 4 808 048 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

Odlehčovací služby - ID 4336897
Sociální služby v hospicové paliativní péči

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 12 155 210 777 200
Z toho:

- Mzdy 8 984 515 580 000

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 2 950 695 197 200

- Náklady na vzdělávání 25 000 0

- Zákonné sociální náklady 45 000 0

- Ostatní sociální náklady 150 000 0

Provozní náklady 2 663 240 22 800
Z toho:

- Spotřeba materiálu 975 000 0

- Spotřeba energií 630 000 22 800

- Nákupy DDHM 20 000 0

- Zdravotnický materiál 30 000 0

- Opravy a údržba 170 000 0

- Cestovné 20 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 20 000 0

- Spoje 50 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 575 000 0

- Daně 5 000 0

- Finanční náklady 15 000 0

- Odpisy 93 240 0

- Členské příspěvky 60 000 0

Výdaje celkem 14 818 450 800 000

B) PŘÍJMY:

Položka'' Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad,členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 5 058 450 34,14%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 8 400 000 56,69%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 200 000 1,35%

Příspěvky dárců a sponzorů 160 000 1,08%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 200 000 1,35%

Požadovaná výše finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 800 000 5,40%

Příjmy celkem 14 818 450 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20.9.2019

Podpis statutárního zástupce





Odlehčovací služby - ID 7670741 ( do 31.12.2019- ID 9320680)
terénní forma

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 1 553 912 120 000
Z toho:

- Mzdy 1 120 000 79 200

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 400 912 40 800

- Náklady na vzdělávání 10 000 0

- Zákonné sociální náklady 23 000 0

- Ostatní sociální náklady 0 0

Provozní náklady 243 936 0
Z toho:

- Spotřeba materiálu 55 000 0

- Spotřeba energií 12 000 0

- Nákupy DDHM 50 000 0

- Zdravotnický materiál 0 0

- Opravy a údržba 15 000 0

- Cestovné 5 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 5 000 0

- Spoje 5 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

- Služby 68 000 0

- Daně 3 000 0

- Finanční náklady 0 0

ostatní náklady 4 000 0

- Odpisy 0 0

- Členské příspěvky 21 936 0

Výdaje celkem 1 797 848 120 000

B) PŘÍJMY:

Položka *’ Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad.členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 342 848 19,07%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 1 335 000 74,26%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 0 0,00%

Příspěvky dárců a sponzorů 0 0,00%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 0 0,00%

Požadovaná výše Finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 120 000 6,67%

Příjmy celkem 1 797 848 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne 24.9.2019





Domov se zvláštním režimem - ID 6637286

Rozpočet akce nebo projektu - na rok 2020

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ) Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Osobní náklady 18 135 720 1299 800
Z toho :

- Mzdy 13 416 820 970 000

- Zákonné zdr. a soc. pojištění 4 468 900 329 800

- Náklady na vzdělávání 40 000 0

- Zákonné sociální náklady 10 000 0

- Ostatní sociální náklady 200 000 0

Provozní náklady 4 508 420 300 200
Z toho:

- Spotřeba materiálu 1 675 000 0

- Spotřeba energií 730 000 150 000

- Nákupy DDHM 55 000 0

- Zdravotnický materiál 150 000 0

- Opravy a údržba 120 000 0

- Cestovné 20 000 0

- Náklady na reprezentaci a PR 35 000 0

- Spoje 110 000 0

- Dlouhodobý nehmotný majetek 10 000 0

- Služby 1 318 720 150 200

- Daně 5 000 0

- Finanční náklady 60 000 0

- Odpisy 59 700 0

- Členské příspěvky 160 000 0

Výdaje celkem 22 644 140 1 600 000

B) PŘÍJMY:

Položka '* Částka (Kč) % podíl
Vlastní prostředky (vlastní vklad,členské příspěvky) 0 0,00%

Příjmy z projektu (úhrady od uživatelů služeb.) 11 000 000 48,58%

Dotace ze státního rozpočtu přes ZK 7 954 140 35,13%

Dotace z krajského úřadu 0 0,00%

Dotace z fondů 0 0,00%

Jiné dotace (obce) 200 000 0,88%

Příspěvky dárců a sponzorů 90 000 0,40%

Ostatní - úhrady zdravotních pojišťoven 1 800 000 7,95%

Požadovaná výše Finanční podpory od Města Valašské
Meziříčí 1 600 000

7,07%

Příjmy celkem 22 644 140 100,00%

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro

posouzení projektu.

Prohlašuji, že jsme plátci DPH, ale vzhledem k charakteru činnosti nemáme nárok na odpočet DPH,

z tohoto důvodu je rozpočet uveden včetně DPH.

Ve Valašském Meziříčí, dne20.92019

Podpis statutárního zástupce




